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HAFER -
DAS SUPERFOOD

Hafer - das Superfood
Vom Unkraut zur Feldfrucht

Alles aus Hafer - Produkte und
ire Verwendung

Hafer - die Top-Néhrstoffquelfe

Beta-Glucane - die Bindungskombination
macht die Wirkung

Alles easy - Gewichtsmanagement
Fettstoffwechsel entlasten
Blutzucker im Griff

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1265135436

34
36
38
40
42
46
48
52

Hafereffekte auf den Blutdruck

Hafer hilft bei nichtalkoholischer Fettleber
Hafer und Darmgesundheit

Powerstoff in der Sportlererndhrung
Mahizeiten nach dem Quartettsystem

Die Haferkur

Strenge und gemaRigte Hafertage
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HAFER
LUM GENIESSEN

Friihstiick
Nit Hafer-Power in den Tag
Kalte Gerichte

Lusammen mit Friichten und viel Gemiise
wertet Hafer jede Brotzeit auf

Warme Gerichte

Warmen Korper und Seele, ohne den
Stoffwechsel zu belasten

Basics & Extras
Ohne geht es einfach nicht
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